
 
SIRA 

NO 

 
 

ADI- SOYADI 

 
 

NUMARASI 

 
 

SINIFI 

 

RAPORLU, MAZERETLİ 

OLDUĞU TARİHLER 

veya NEDENİ 

 
MAZERET SINAVINA GİRECEĞİ DERSİN ADI / DERSİN 

SORUMLUSU 

 
1 

 
B*** T******** 

 
150*****008 

 
4 

 
15.11.2019 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama / Prof. Dr. Hatice Selma 

Çelikyay 
PEM451 Çevre Sorunları / Doç. Dr. Melih Öztürk 

 

 

 

2 

 

 

 

Ö*** K*** 

 

 

 

186*****003 

 

 

 

4 

 

 

 

13-15.11.2019 

PEM113 Yüzey Jeolojisi / Doç. Dr. Nurhan Koçan 

PEM257 Mesleki Yabancı Dil / Öğr. Gör. Dr. Aylin Alişan 

Yetkin 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama / Prof. Dr. Hatice Selma 

Çelikyay 
PEM353 Peyzaj Ekonomisi / Doç. Dr. Mustafa Artar 

3 İ*** Ç**** 170*****026 3 14.11.2019 PEM345 Kentsel Peyzaj Planlama / Doç. Dr. Canan Cengiz 

 
4 

 
T***** B****** 

 
186*****002 

 
4 

 
18.11.2019 

PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / Doç. Dr. 

Nurhan Koçan 
PEM461 Bitki Koruma / Prof. Dr. Azize Toper Kaygın 

5 O***** S******* 144*****001 4 18.11.2019 
PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / 
Doç. Dr. Nurhan Koçan 

 

 

 

6 

 

 

 

N***** R****** 

 

 

 

154*****008 

  

 

 

18-19/11/2019 

PEM115 Genel Botanik / Prof. Dr. Zafer Kaya 

PEM245 Bitki Materyali I / Dr. Öğr. Üyesi Bayram Niyami 

Nayim 

PEM423 Özel Plantasyon Teknikleri / Doç. Dr. Canan Cengiz 

PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / Doç. Dr. 

Nurhan Koçan 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

A******* H********* 

 

 

 

 

 

166*****001 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 
 

14-15/11/2019 

18/11/2019 

 
PEM345 Kentsel Peyzaj Planlama / Doç. Dr. Canan Cengiz 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama / Prof. Dr. Hatice Selma 

Çelikyay 

PEM355 Fidanlık ve Yetiştirme Tekniği / Prof. Dr. Erol Kırdar 

PEM431 Uzaktan Algılama / Doç. Dr. Ayhan Ateşoğlu 

PEM451 Çevre Sorunları / Doç. Dr. Melih Öztürk 

PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / Doç. Dr. 

Nurhan Koçan 

8 H**** B******* 170*****020 3 11.11.2019 PEM339 Bilgisayar Destekli Tas. / Doç. Dr. Ercan Gökyer 

 
 

9 

 
 

A*** F***** A*** 

 
 

170*****021 

 
 

3 

 
 

15.11.2019 

PEM267 Peyzaj Mimarlığında Bilgi. Uyg. / Dr. Öğr. Üyesi 

Bayram Niyami Nayim 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama / Prof. Dr. Hatice Selma 
Çelikyay 

 
10 

 
K**** B******* 

 
181*****001 

 
4 

 
18.11.2019 

PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / 

Doç. Dr. Nurhan Koçan 
PEM461 Bitki Koruma / Prof. Dr. Azize Toper Kaygın 

11 B**** B******* 170*****005 3 11.11.2019 PEM339 Bilgisayar Destekli Tas. / Doç. Dr. Ercan Gökyer 

12 S**** S***** C** 160*****006 4 18.11.2019 
PEM455 Tarihi Çevre Koruma ve Düzenleme / 
Doç. Dr. Nurhan Koçan 

 
13 

 
Y**** G***** D***** 

 
186*****008 

 
4 

 
19-20/11/2019 

PEM115 Genel Botanik / Prof. Dr. Zafer Kaya 

PEM245 Bitki Materyali I / Dr. Öğr. Üyesi Bayram Niyami 

Nayim 

14 H**** S******** 110*****040 4 13.11.2019 PEM113 Yüzey Jeolojisi / Doç. Dr. Nurhan Koçan 

 
 

15 

 
 

M**** C** L** 

 
 

170*****029 

 
 

3 

 
 

15.11.2019 

PEM103 Çizim ve Grafik Anlatım / Öğr. Gör. Necide Burçin 

Karakaş 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama / Prof. Dr. Hatice Selma 
Çelikyay 

16 F**** B***** 162*****002 4 19.11.2019 
PEM423 Özel Plantasyon Teknikleri / Doç. Dr. 
Canan Cengiz 

 

 

 

 
17 

 

 

 

 
S**** S**** 

 

 

 

 
130*****015 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 
15-17/11/2019 

PEM103 Çizim ve Grafik Anlatım / Öğr. Gör. Necide 

Burçin Karakaş 

PEM105 Temel Tasarım / Dr. Öğr. Üyesi Pınar BOLLUKÇU 

PEM349 Şehir ve Bölge Planlama /Prof. Dr. Hatice Selma 

Çelikyay 

PEM439 Mesleki Uygulama Bilgisi / Prof. Dr. Sebahat 

AÇIKSÖZ 

PEM451 Çevre Sorunları / Doç. Dr. Melih Öztürk 



 
SIRA 

NO 

 

ADI- SOYADI 

 

NUMARASI 

 

SINIFI 

RAPORLU, MAZERETLİ 

OLDUĞU TARİHLER 

veya NEDENİ 

 
MAZERET SINAVINA GİRECEĞİ DERSİN ADI / DERSİN 

SORUMLUSU 

 

 
 

1 

 

 
 

D**** K******** 

 

 
 

170*****005 

 

 
 

3 

 

 
 

10-19.11.2019 

KİM197 Genel Kimya / Doç. Dr. Ayben Kılıç Pekgözlü 

ORE205 Odun Anatomisi / Prof. Dr. Barbaros Yaman 

ORE301 Ağaç Konstrüksiyonları / Prof. Dr. Bülent Kaygın 

ORE303 Kurutma ve Buharlama Tek. / Doç. Dr. Deniz Aydemir 

ORE 305 Tabakalı Ağaç Mal. Tekno. / Arş. Gör. Dr. Eser Sözen 

ORE331 Odun Levhalarda Lab. Tek. / Prof. Dr. Abdullah İstek 

ORE335 Döşeme Teknolojisi / Prof. Dr. Bülent Kaygın 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
A** K**** Ş** 

 

 

 

 
170*****010 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 
11-20.11.2019 

KİM197 Genel Kimya / Doç. Dr. Ayben Kılıç Pekgözlü 

ORE205 Odun Anatomisi / Prof. Dr. Barbaros Yaman 

ORE301 Ağaç Konstrüksiyonları / Prof. Dr. Bülent Kaygın 

ORE303 Kurutma ve Buharlama Tek. / Doç. Dr. Deniz Aydemir 

ORE 305 Tabakalı Ağaç Mal. Tekno. / Arş. Gör. Dr. Eser Sözen 

ORE307 Kağıt Hamuru Endüstrisi / Doç. Dr. Ayhan Gençer 

ORE315 İstatistik Yöntemler / Öğr. Gör. Erol İmren 

ORE329 Ahşap Yapı Dinamiği Bölüm Seçmeli / Dr. Öğr. Üyesi 

Saadettin Murat Onat 
ORE335 Döşeme Teknolojisi / Prof. Dr. Bülent Kaygın 



 
SIRA 

NO 

 

ADI- SOYADI 

 

NUMARASI 

 

SINIFI 

RAPORLU, MAZERETLİ 

OLDUĞU TARİHLER 

veya NEDENİ 

 
MAZERET SINAVINA GİRECEĞİ DERSİN ADI / DERSİN 

SORUMLUSU 

 
 

1 

 
 

M***** A** 

 
 

170*****016 

 
 

3 

 
 

11.11.2019 

ORM307 Orman Yollarının Planlanması / 

Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

ORM227 Toprak İlmi / Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

PALTA 

 

 

 

2 

 

 

 

O**** E******** 

 

 

 

160*****017 

 

 

 

4 

 

 

 

13-14/11/2019 

ORM185 Genel Kimya / Doç. Dr. Ayben KILIÇ 

PEKGÖZLÜ 

ORM319 Silvikültürün Temel Esasları / Prof. Dr. Halil Barış Özel 

ORM455 Foto Yorumlama / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM457 Ağaç Islahı / Prof. Dr. Erol Kırdar 

 

 

 

3 

 

 

 

Y**** E*** Y********* 

 

 

 

160*****007 

 

 

 

4 

 

 

 

14.11.2019 

ORM225 Fitopatoloji / Dr. Öğr. Üyesi Nuri 

Kaan Özkazanç 

ORM317 Maliye / Doç. Dr. Ersin Güngör 

ORM345 Sel ve Çığ Kontrolü / Doç. Dr. Tuğrul Varol 

ORM445 Ormancılık İşletme Ekonomisi / Prof. Dr. İsmet Daşdemir 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 
 

N**** G**** 

 

 

 

 

 

 

 
 

182*****003 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 
11-15/11/2019 

18-19/11/2019 

 

 

KIM185 Genel Kimya / Doç. Dr. Ayben Kılıç Pekgözlü 

ORM125 Genel Botanik / Prof. Dr. Zafer Kaya 

ORM129 Orman Mühendisliğine Giriş / Prof. Dr. Halil Barış Özel 

ORM225 Fitopatoloji / Dr. Öğr. Üyesi Nuri Kaan Özkazanç 

ORM229 Ormancılık Hukuku / Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Gençay 

ORM231 Dendrometri / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM237 Gymnospermae / Prof. Dr. Barbaros Yaman 

ORM241 İş Sağlığı ve Güvenliği / Doç. Dr. Ersin Güngör 

ORM341 Ormancılık İş Bilgisi / Prof. Dr. Metin Tunay 

ORM343 Fidanlık Tekniği / Prof. Dr. Erol Kırdar 

5 A**** Ü*** 180*****003 2 18.11.2019 ORM231 Dendrometri / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

 
 

6 

 
 

H****** A**** 

 
 

160*****022 

 
 

4 

 
 

18-19/11/2019 

ORM103 Genel Botanik / Prof. Dr. Zafer Kaya 

ORM343 Fidanlık Tekniği / Prof. Dr. Erol Kırdar 

ORM453 Orman Amenajmanı Esasları / Prof. Dr. Ali Durkaya 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

M***** E*** T**** 

 

 

 

 

 

 

 

150*****011 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

15-17/11/2019 

18/11/2019 

12-14/11/2019 

 
KIM185 Genel Kimya / Doç. Dr. Ayben Kılıç Pekgözlü 

ORM217 Dendrometri / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM221 Gymnospermae / Prof. Dr. Barbaros Yaman 

ORM321 Havza Amenajmanı / Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Şensoy 

ORM351 Diri Örtü İle Mücadele / Prof. Dr. Halil Barış Özel 

ORM451 Ormancılık Politikası / Prof. Dr. Erdoğan Atmiş 

ORM455 Foto Yorumlama / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM459 Sürdürülebilir Yeşil Enerji / Arş. Gör. Dr. Sinan Kaptan 

ORM467 Kavak Yetiştirme Bölüm Seçmeli / Prof. Dr. Halil Barış 

Özel 

ORM469 Ormancılıkta Karantina Bölüm Seçmeli / Doç. Dr. Yafes 

Yıldız 

8 Ö**** A**** 172*****002 4 18.11.2019 ORM451 Ormancılık Politikası / Prof. Dr. Erdoğan Atmiş 

 
 

9 

 
 

H**** İ*** 

 
 

150*****009 

 
 

4 

 
 

15-17/11/2019 

ORM321 Havza Amenajmanı / Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

Şensoy 

ORM469 Ormancılıkta Karantina Bölüm Seçmeli / Doç. Dr. Yafes 

Yıldız 

 

 
10 

 

 
F**** A**** 

 

 
100*****055 

 

 
4 

 
 

14-15/11/2019 

18-19/11/2019 

ORM217 Dendrometri / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM401 Ormancılık İşletme Ekonomisi / 

Prof. Dr. İsmet Daşdemir 

ORM421 Orman Amenajmanı Esasları / Prof. Dr. Ali Durkaya 

11 A**** E***** 120*****013 4 11-12/11/2019 
ORM221 Gymnospermae / Prof. Dr. Barbaros Yaman 

ORM307 Orman Yollarının Planl. / Doç. Dr. Tuğrul Varol 

 
 

12 

 
 

M***** Y**** 

 
 

176*****004 

 
 

4 

 
 

13-15/11/2019 

ORM213 Ormancılık Hukuku / Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Gençay 

ORM317 Maliye / Doç. Dr. Ersin Güngör 

ORM319 Silvikültürün Temel Esasları / Prof. Dr. Halil Barış Özel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İ****** A**** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160*****001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11-15/11/2019 

18-19/11/2019 

 
 

RM203 Toprak İlmi / Dr. Öğr. Üyesi Şahin Palta 

ORM307 Orman Yollarının Planl. / Doç. Dr. Tuğrul Varol 

ORM317 Maliye / Doç. Dr. Ersin Güngör 

ORM341 Ormancılık İş Bilgisi / Prof. Dr. Metin Tunay 

ORM345 Sel ve Çığ Kontrolü / Doç. Dr. Tuğrul Varol 

ORM445 Ormancılık İşletme Ekonomisi / Prof. Dr. İsmet Daşdemir 

ORM447 Coğrafi Bilgi Sistemleri / Doç. Dr. Ayhan Ateşoğlu 

ORM451 Ormancılık Politikası /Prof. Dr. Erdoğan Atmiş 

ORM453 Orman Amenajmanı Esasları / Prof. Dr. Ali Durkaya 

ORM455 Foto Yorumlama / Doç. Dr. Birsen Durkaya 

ORM457 Ağaç Islahı /Prof. Dr. Erol Kırdar 

ORM459 Sürdürülebilir Yeşil Enerji /Arş. Gör. Dr. Sinan Kaptan 

ORM467 Kavak Yetiştirme /Prof. Dr. Halil Barış Özel 

ORM469 Ormancılıkta Karantina / Doç. Dr. Yafes Yıldız 

      

      

      

      

 


